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OLIWKI CHALKIDIKI Z PESTKĄ W
PŁATKACH CHILLI 2,5 KG

PRICE: 49,27 USD

SHIPPING TIME: 24 GODZINY

BRAND: ELLIS FARM

ITEM DESCRIPTION

OLIWKI SĄ WAŻNYM SKŁADNIKIEM KUCHNI ŚRÓDZIEMNOMORSKIEJ, JEDNEJ Z NAJZDROWSZYCH, JEŚLI NIE
NAJZDROWSZEJ KUCHNI ŚWIATA. 

ZAWARTE  W  OLIWKACH  FITOSKŁADNIKI  PEŁNIĄ  FUNKCJĘ  PRZECIWUTLENIACZY,  CHRONIĄCYCH  ORGANIZM  PRZED
SKUTKAMI TZW. STRESU OKSYDACYJNEGO. “STRES OKSYDACYJNY” TO SYTUACJA, W KTÓREJ NASZE KOMÓRKI NIE SĄ
WYSTARCZAJĄCO CHRONIONE PRZED USZKODZENIEM W PROCESIE UTLENIANIA I MOŻE BYĆ ON CZĘSTO ZWIĄZANY Z
NIEWYSTARCZAJĄCĄ PODAŻĄ SKŁADNIKÓW ODŻYWCZYCH. JEDNYM Z NAJLEPSZYCH PRZECIWUTLENIACZY, JAKI MOŻNA
ZNALEŹĆ W OLIWKACH,  JEST  OLEUROPEINA.  ZNAJDUJE  SIĘ  ONA W OWOCACH I  DZIAŁA  NA  ORGANIZM BARDZO
WSZECHSTRONNIE:

ZMNIEJSZA PROCES UTLENIANIA CHOLESTEROLU LDL,
WSPOMAGA USUWANIA TLENKU AZOTU, BĘDĄCEGO REAKTYWNĄ CZĄSTECZKĄ ZAWIERAJĄCA TLEN,
OBNIŻA MARKERY STRESU OKSYDACYJNEGO,
WSPIERA W ZAKRESIE OCHRONNY KOMÓREK NERWOWYCH PRZED USZKODZENIEM.

PIERWSZE GAJE OLIWNE POWSTAŁY W GRECJI PONAD 3500 LAT P. N. E. OLIWKI STANOWIŁY PODSTAWĘ DIETY, SKŁADNIK
RYTUAŁÓW RELIGIJNYCH, SUROWIEC DO WYTWARZANIA KOSMETYKÓW A ICH GAŁĄZKI BYŁY SYMBOLEM ZWYCIĘSTWA I
PŁODNOŚCI. 

ZIELONE OLIWKI ELLIS FARM Z PAPRYCZKĄ CHILLI POCHODZĄ Z RODZINNEGO GAJU OLIWNEGO, UPRAWIANEGO OD
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SZEŚCIU POKOLEŃ NA KRECIE W REGIONIE AGIA VARVARA W OKOLICACH HERAKLIONU.  SĄ RĘCZNIE ZBIERANE I
MARYNOWANE  WEDŁUG  TRADYCYJNEJ  RODZINNEJ  RECEPTURY.  DOSKONAŁE  POŁĄCZENIE  SKŁADNIKÓW  ORAZ
WIELOWIEKOWA TRADYCJA, PASJA I DOŚWIADCZENIE GWARANTUJĄ NIEPOWTARZALNE DOZNANIA SMAKOWE.

NIE ZA SŁONE, NIE ZA GORZKIE - PRZYRZĄDZONE W PUNKT - PRAWDZIWE OSTRE ZAWODNICZKI.

PRODUKT W 100% NATURALNY - ELLIS FARM NIE POPRAWIA NATURY.

SKŁAD:

ZIELONE OLIWKI Z PESTKĄ
WODA
SÓL MORSKA
PAPRYCZKA CHILLI

PRZECHOWYWAĆ W TEMPERATURZE POKOJOWEJ, PO OTWARCIU PRZECHOWYWAĆ W LODÓWCE.

OLIWKI -  "OWOCE DŁUGOWIECZNOŚCI" - NAUKOWCY PRZEKONUJĄ, ŻE ZJADANIE SIEDMIU SZTUK OWOCÓW KAŻDEGO
DNIA Z DODATKIEM OLIWY EVOO (EXTRA VIRGIN OLIVE OIL) I ODROBINĄ KOZIEGO SERA ZAPEWNI NAM ZDROWIE ORAZ
ŚWIETNĄ KONDYCJE ORGANIZMU.
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